Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"30 м 01 2017г. № 57-П

О создании комиссии
по перспективной застройке
комплекса ИРНИТУ

Для подготовки предложений по внесению изменений в градострои­

тельную документацию г. Иркутска и разработке эскизных проектов пла­
нируемых к строительству зданий университета, а также интерьеров поме­
щений и архитектурных решений по фасадам при проведении ремонтных
работ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать градостроительную комиссию, в составе:
Председатель комиссии:
Пономарев Б.Б., первый проректор.
Зам. председателя:

Чупин В.Р., директор института архитектуры и строительства.
Члены комиссии:
Баймачев Е.Э., проректор по АХ и ПД;

Приймаченко Л.С., помощник проректора по капстроительству;
Большаков А.Г., зав. кафедрой архитектурного проектирования;
Пуляевская Е.В., зав. кафедрой архитектуры и градостроительства;
Акулов В.М., доцент кафедры архитектурного проектирования;
Селиванов Р.А., доцент кафедры архитектурного проектирования;
Дружинина И.Е., доцент кафедры архитектурного проектирования;
Бобрышев Д.В., доцент кафедры архитектуры и градостроительства;
Буркова В.В., ст. преподаватель кафедры архитектуры и градостроитель­
ства.

2. Пономареву Б.Б., первому проректору, определить дату первого засе­
дания комиссии, на котором утвердить порядок работы комиссии и опре­
делить первоочередные задачи.

3. Комиссии рассматривать подготовленные предложения и проекты и
представлять их на утверждение и.о. ректора.

Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Пономарева Б.Б.

И.о. ректора М.В. Корняков